
 
 

 
Decreto: 1384 del 11/08/2021 

All’Albo – Sito Web 

 

Oggetto: Graduatorie DEFINITIVE di Istituto III  Fascia Personale ATA valide per il triennio 

2021/2022-2022/2023-2023/2024 D.M. 3/3/2021 n. 50- AVVISO di Pubblicazione  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 
n. 124; 
 
VISTO  l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 
 
VISTA  la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli del 11/08/2021 Prot. 14218 avente per 
oggetto “Graduatorie DEFINITIVE di istituto di 3^ fascia personale ATA - D.M. 3/3/2021, n. 
50 triennio 2021/2023 - Avviso Pubblicazione”;  
 
VISTA  la disponibilità delle graduatorie definitive del personale A.T.A. sul portale SIDI;   

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna, sul sito di questa istituzione scolastica 

(https://www.primocircolodidattico.edu.it ), le graduatorie definitive di Istituto di III Fascia 

personale ATA valide per il triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024. 
Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e 

sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati da ciascun aspirante 

sul sito MIUR nella sezione Istanze on Line. 

Avverso le graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R., oppure 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro sessanta ovvero centoventi giorni dalla data 

di pubblicazione. L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilità di 

attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Olimpia FINIZIO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      
dell’art. 3, comma 2 del Dlgs. N. 39/93)  

 

https://www.primocircolodidattico.edu.it/
1 CD Giugliano in Campania (NA) - naee139006 - Protocollo n. 0007942 del 11/08/2021


